

Nakupujte levně!

Dort vybrané druhy 615 ml **29,90** 1 l = 48,62 Kč

Listové těsto zmrazené 2 plátky/350 g **16,90** 100 g = 4,83 Kč

Špenát sekaný se smetanou a česnekem 400 g **29,90** 100 g = 7,48 Kč

Kuřecí stripsy Zizu mražená 1 kg ilustrační foto **179,90** 1 kg = 179,90 Kč

Obalovaný sýr předsmážený 2 x 100 g **49,90** 100 g = 24,95 Kč

Mrož vybrané druhy 45 ml **13,90** 100 ml = 30,89 Kč

Hellmann's Majonéza, Tatarská omáčka 405 ml **49,90** 100 ml = 12,32 Kč

Tvaroh jemný 250 g **24,90** 100 g = 9,96 Kč

Termix vybrané druhy 90 g **9,90** 100 g = 11,- Kč

Smetanový jogurt vybrané druhy 140 g **11,90** 100 g = 8,50 Kč

Tavený sýr vybrané druhy 140 g **29,90** 100 g = 21,36 Kč

Plátkovaný sýr vybrané druhy 100 g **ceny od 22,90** 100 g = 22,90/24,90 Kč

Attack vybrané druhy 30 g **6,90** 100 g = 23,- Kč

Čokoláda Orion na vaření 100 g **19,90** 100 g = 19,90 Kč

Lion vybrané druhy 40/42/2 x 30 g **ceny od 14,90** 100 g = 37,25/35,48/31,50 Kč

Horalky 3 x 27 g **19,90** 100 g = 24,57 Kč

Milena 32 g **10,90** 100 g = 34,06/31,14 Kč

Želé v čokoládě vybrané druhy 42/45 g **12,90** 100 g = 30,71/28,67 Kč

Merci vybrané druhy 250 g **79,90** 100 g = 31,96 Kč

Kinder Bueno Bílé 39 g, Originál 43 g **17,90** 100 g = 45,90/41,63 Kč

Kokosová tyčinka v kakaové polevě 40 g **7,90** 100 g = 19,75 Kč

Kouzelné vajíčko s překvapením 20 g **14,90** 100 g = 74,50 Kč

Bonboniéra Mieszko Amoretta 280 g, Cherrissimo Exclusive 285 g **119,90** 100 g = 42,82/42,07 Kč

Bohemia Chips, Sticks vybrané druhy 60 g **22,90** 100 g = 38,17 Kč

Pom-Bär vybrané druhy 50 g **27,90** 100 g = 55,80 Kč

Bohemia Křupky arašidové vybrané druhy 100/150/200 g **ceny od 17,90** 100 g = 17,90/23,27/17,45 Kč

Müsli BonaVita vybrané druhy 375 g **49,90** 100 g = 13,31 Kč

Corn flakes BonaVita 375 g **44,90** 100 g = 11,97 Kč

Sladidlo Fan, Stevia, Star Linea 160/350/500 tablet/250 g **ceny od 16,90** 1 tbl. = 0,11/0,26/0,11 Kč, 100 g = 21,96 Kč

Tchibo Gold vybrané druhy 180/200 g **129,90** 100 g = 72,17/64,95 Kč

Jihlavanka vybrané druhy 150 g **39,90** 100 g = 26,60 Kč

Knedlíky S burizony 400 g, Houskové 450 g **39,90** 100 g = 9,98/8,87/9,98 Kč

Bramborové Knedlíky, Těsto 400 g **39,90**

Hamé zeleninová směs vybrané druhy 320/330/340 g **29,90** 100 g = 9,34/9,06/8,79 Kč

Babičiny nudle, fleky 330 g **44,90** 100 g = 13,61 Kč

Babičiny nudle polévkové, široké 330 g **39,90** 100 g = 12,09 Kč

Těstoviny semolinové vybrané druhy 500 g **26,90** 1 kg = 53,80 Kč

Kukuřice ve slaném nálevu 425 ml (p. p. 285 g) **32,90** 100 g p. p. = 11,54 Kč

Budweiser Budvar Originál, Budvar 33 pivo světlé ležák 12 x 0,33 l **214,-** 1 l = 54,04 Kč

Birell Světlý, Polotmavý nealkoholické pivo 0,5 l **19,90** 1 l = 39,80 Kč

Klasik světlé výčepní pivo 0,5 l **8,90** 1 l = 17,80 Kč

Zlatopramen 11 světlé pivo 1,5 l PET **34,90** 1 l = 23,27 Kč

Maxia přírodní minerální voda vybrané druhy 1,5 l **10,90** 1 l = 7,27 Kč

Sardinky vybrané druhy 125 g (p. p. 82/90 g) **22,90** 100 g p. p. = 27,93/25,44 Kč

Bílá/červená zelí, Cervená řepa 640/680 g (p. p. 330/340 g) **ceny od 24,90** 100 g p. p. = 7,55/8,15/7,32 Kč

Kokos 200 g **19,90** 100 g = 9,95 Kč

Mandle 100 g **22,90** 100 g = 22,90 Kč

Heffron Original 38 % 0,5 l **239,-** 1 l = 478,- Kč

Becherovka Original 38 %, Lemond 20 % 0,5 l **189,90** 1 l = 379,80 Kč

Božkov Peppermint 19 %, Grotte 18 %, Vaječný líkér 15 % 0,5 l **109,90** 1 l = 219,80 Kč

Maschio Called'oro 0,75 l **99,90** 1 l = 133,20 Kč

Magister Original, Dark 22 % 0,5 l **169,90** 1 l = 339,80 Kč

Jubilejná vybrané druhy 30/35 % 0,5 l **209,-** 1 l = 418,- Kč

Zámecké vinařství Bzenec víno vybrané druhy 0,75 l **89,90** 1 l = 119,87 Kč

Víno vybrané druhy 1 l **59,90** 1 l = 59,90 Kč

Poleva Dr. Oetker vybrané druhy 100 g **27,90** 100 g = 27,90 Kč

Čokoládové kousky Dr. Oetker 70 g **29,90** 100 g = 42,71 Kč

Přísady do pečeni Dr. Oetker vybrané druhy 7/8/15/60/100 g **ceny od 6,90** 100 g = 141,43/86,25/46,-/52,67/23,17/13,90 Kč

100% mák mletý Dr. Oetker 200 g **39,90** 100 g = 19,95 Kč

Holandské kakao Dr. Oetker 100 g **34,90** 100 g = 34,90 Kč

Propesko Vitality granule pro psy 10 kg + 1 kg zdarma **259,90** 1 kg = 25,99 Kč

Kompletní krmivo pro psy 1 240 g vybrané druhy **39,90** 1 kg = 32,18 Kč

PreVital pamlsky pro kočky vybrané druhy 60 g **24,90** 100 g = 41,50 Kč

Friskies kapsičky pro kočky 12 x 85 g **99,90** 100 g = 9,79 Kč

OKNO PRO KUTILY Stahovací pásy 3 velikosti 75 ks, Sada imbusových klíčů 9 ks, Sada vrtáků do dřeva, na kov, do betonu a zdiva 8/13 ks **ceny od 34,90** 1 ks = 0,47/9,99/11,24/6,92 Kč

Syoss šampón, balzám vybrané druhy 440 ml **119,90** 100 ml = 27,25 Kč

TePe zubní/mezizubní kartáček vybrané druhy 1/3/6 ks **ceny od 46,90** 1 ks = 46,90/31,63/13,32 Kč

Always vybrané druhy 12/14/16 ks **89,90** 1 ks = 7,49/6,42/5,62 Kč

Jar prostředek na nádobí 650 ml vybrané druhy **69,90** 1 l = 107,54 Kč

Perwoll Renew vybrané druhy 20 prání **139,90** 1 prání = 7,- Kč

Silan vybrané druhy 35/40 dávek **74,90** 1 dávka = 2,14/1,87 Kč

Lenor vybrané druhy 40/60 dávek **319,90** 1 dávka = 8,-/5,33 Kč

Toaletní papír Harmony Prima třívrstvý 8 ks **49,90** 1 ks = 6,24 Kč

Bref Power Aktiv vybrané druhy 3 x 50 g **79,90** 1 ks = 26,63 Kč

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, GOLČŮV JENÍKOV, HLINSKO, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA

Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v českých korunách. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace.

coop Mobil
volně minuty
ZDARMA

COOP Mobil
(březen 2024)

Kupte 3 ks jakýchkoliv produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.